
 1 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N° 189/2018   

5 MARZO 2018. 

OGGETTO: RICHIESTA APERTURA DELLA SELEZIONE PER L’AGGIORNAMENTO 

DELL’ELENCO DI TECNICI QUALIFICATI PER INCARICHI TEMPORANEI 

RELATIVI A PROGETTI DI MONITORAGGIO E LOTTA ALLE ZANZARE ANNO 

2018. 

- Visto che l’IPLA S.p.A. è nelle more di definizione da parte della Regione Piemonte di 

un incarico per la gestione delle attività di lotta alle zanzare anno 2018. 

- Visto che l’incarico creerà l’esigenza, di natura contingente, di ricorrere a forme di 

collaborazione esterna al fine di espletare le attività di contrasto alle zanzare. 

- Vista l’impossibilità per l’Ipla di reperire, all’interno della propria organizzazione, tutte 

le figure professionali idonee allo svolgimento delle prestazioni oggetto dell’incarico. 

- Visto che l’avviso pubblico di selezione non vincolerà IPLA SpA in alcun modo a 

procedere agli incarichi e la presentazione della domanda avrà lo scopo esclusivo di 

costituire manifestazione di disponibilità all’eventuale assunzione dell’incarico. 

Tutto ciò premesso l’Amministratore Unico 

DETERMINA 

Di autorizzare la pubblicazione sul sito istituzionale www.ipla.org nella sezione Bandi e 

contratti l’Avviso pubblico ad oggetto: “Selezione per l’aggiornamento dell’elenco di tecnici 

qualificati per incarichi temporanei relativi a progetti di monitoraggio e lotta alle zanzare 

anno 2018”. 

L’Avviso sarà pubblicato dal 06/03/2018 al 22/03/2018.  

Il Segretario      L’Amministratore Unico 


